令和 8年 1月吉日

一般社団法人青森県理学療法士会

会員各位

西北五支部長 木村 麻里子

学術担当 八幡 大樹

令和 7 年度西北五支部症例検討会 聴講者募集のお知らせ

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より青森県理学療法士会西北五支部活動に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、令和 7 年度西北五支部症例検討会（士会主催症例

検討会）を下記の日程でリモートにて開催いたします。新生涯学習制度の後期研修対象の先生方はもち

ろん、対象外の先生方のご参加も歓迎いたします。聴講を希望される方は下記をご確認の上お申込みく

ださい。

謹白

【開催日時】令和 8年 2月 7 日（土） 13:30～14:40

【開催方式】Web開催（Zoomを使用）

【参加費】無料

【発表演題】E-2 運動器障害系理学療法学 2演題

【申し込み】

(1) 生涯学習制度におけるポイント取得希望者

理学療法士協会のマイページよりお申し込みください。

※令和 8年 1月 31日まで

(2) ポイント取得希望者以外

以下のURLもしくはQRコードから申し込みフォームに沿ってお申し込みください。

申し込みフォーム：https://forms.gle/2fWqSQWUrM8ukGCV9

※令和 8年 2月 6日まで

症例検討会当日の詳細については開催日までにメールにて送信いたします。メールが届かない場合は

お手数ですが、下記のお問い合わせ先へご連絡いただきますようお願いいたします。

【お問い合わせ先】

つがる西北五広域連合 かなぎ病院 リハビリテーション部 八幡大樹

TEL：0173-53-3111（代表）

E-mail：seihokugo.gakujutu2@gmail.com

https://forms.gle/2fWqSQWUrM8ukGCV9
mailto:seihokugo.gakujutu2@gmail.com